dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2020 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

4759-
01/2020

4760-
01/2020

4761-
01/2020

4762-
01/2020

4763-
01/2020

4764-
01/2020

4765-
01/2020

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHcKas
OueHoYHas
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunga"

000 "Ka3aHcKkas
OueHoyYHas
KomMnaHusa"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Has
KomnaHunga"

CBepeHun

Anekcangpos KOpuin Hnkonaesuu

004358

29.04.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

10.01.2020

10.01.2020

10.01.2020

13.01.2020

13.01.2020

13.01.2020

13.01.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KeBapTupa, HeoBUXMMOCTb

KBapTupa, HegBM>XMOCTb

KBapTupa, HeaBm»XnmocTb

KeBapTupa, HegBMXMMOCTb

KBapTupa, HeaBM»XNMOCTb

KeBapTupa, HegBMXMMOCTb

KBapTupa, HeaBM»XnMMocCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



4766-
01/2020

4767-
01/2020

4768-
01/2020

4769-
01/2020

4770-
01/2020

4771-
01/2020

4772-
01/2020

4773-
01/2020

4774-
01/2020

4775-
01/2020

4776-
01/2020

47717-
01/2020

000 "Ka3saHckas
OueHo4Has
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHusa"

000 "Ka3saHckas
OueHo4Has
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3saHckas
OueHoYHas
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3saHckas
OueHoYHas
KomMnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHnsa"

000 "Ka3saHckas
OueHoYHas
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

13.01.2020

14.01.2020

14.01.2020

15.01.2020

16.01.2020

20.01.2020

20.01.2020

21.01.2020

21.01.2020

21.01.2020

22.01.2020

23.01.2020

KBapTupa, HeaBM»XNUMOCTb

oM 3eMenbHbIN y4acToK,
HeaBM>XXMUMOCTb

KBapTupa, HeaBM»XNMOCTb

KBapTupa, HeaBm»XnmocCTb

KBapTupa, HeaBM»XNMOCTb

KeBapTupa, HegBUXMOCTb

3eMesbHbIA Y4acToK,
HegBu»XMMoCTb

KeBapTupa, HegBUXMMOCTb

KBapTupa, HeaBM»X1MMoCTb

3eMenbHbIN Y4acToK,
HeaBM>XMMOCTb

KeBapTupa, HegBMXMOCTb

KBapTupa, HeoBUXMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



4778-
01/2020

4779-
01/2020

4780-
01/2020

4781-
01/2020

4782-
01/2020

4783-
01/2020

4784-
01/2020

4785-
01/2020

4786-
01/2020

4787-
01/2020

4788-
01/2020

4789-
01/2020

000 "Ka3saHckas
OueHo4Has
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHusa"

000 "Ka3saHckas
OueHo4Has
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3saHckas
OueHoYHas
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3saHckas
OueHoYHas
KomMnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHnsa"

000 "Ka3saHckas
OueHoYHas
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

23.01.2020

23.01.2020

23.01.2020

24.01.2020

27.01.2020

27.01.2020

27.01.2020

27.01.2020

28.01.2020

28.01.2020

28.01.2020

29.01.2020

KBapTupa, HeaBM»XNUMOCTb

KBapTupa, HeaBrm»xXnmocTb

KBapTupa, HeaBM»XNMOCTb

3eMenbHbIN Y4acToK,
HeaBM>XMMOCTb

KBapTupa, HeaBM»XNMOCTb

KeBapTupa, HegBUXMOCTb

KBapTupa, HeaBM»XNMOCTb

KeBapTupa, HegBUXMMOCTb

KBapTupa, HeaBM»X1MMoCTb

KBapTupa, HeoBUXMOCTb

KeBapTupa, HegBMXMOCTb

KBapTupa, HeoBUXMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



4790-
01/2020

4791-
01/2020

4792-
01/2020

4793-
01/2020

4794-
01/2020

4795-
01/2020

4796-
02/2020

4797-
02/2020

4798-
02/2020

4799-
02/2020

4800-
02/2020

4801-
02/2020

000 "Ka3saHckas
OueHo4Has
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHusa"

000 "Ka3saHckas
OueHo4Has
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3saHckas
OueHoYHas
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3saHckas
OueHoYHas
KomMnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHnsa"

000 "Ka3saHckas
OueHoYHas
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

29.01.2020

29.01.2020

29.01.2020

30.01.2020

30.01.2020

30.01.2020

03.02.2020

03.02.2020

03.02.2020

03.02.2020

04.02.2020

04.02.2020

[loM 3eMesibHbIN Yy4acCToK,
HegB»XMMoOCTb

KBapTupa, HeaBrm»xXnmocTb

KBapTupa, HeaBM»XNMOCTb

KBapTupa, HeaBm»XnmocCTb

KBapTupa, HeaBM»XNMOCTb

KeBapTupa, HegBUXMOCTb

KBapTupa, HeaBM»XNMOCTb

KeBapTupa, HegBUXMMOCTb

KBapTupa, HeaBM»X1MMoCTb

oM 3eMenbHbIN Yy4acToK,
HeaBM>XMMOCTb

KeBapTupa, HegBMXMOCTb

KBapTupa, HeoBUXMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



4802-
02/2020

4803-
02/2020

4804-
02/2020

4805-
02/2020

4806-
02/2020

4807-
02/2020

4808-
02/2020

4809-
02/2020

4810-
02/2020

4811-
02/2020

4812-
02/2020

4813-
02/2020

000 "Ka3saHckas
OueHo4Has
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHusa"

000 "Ka3saHckas
OueHo4Has
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3saHckas
OueHoYHas
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3saHckas
OueHoYHas
KomMnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHnsa"

000 "Ka3saHckas
OueHoYHas
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

04.02.2020

04.02.2020

05.02.2020

05.02.2020

05.02.2020

05.02.2020

05.02.2020

05.02.2020

05.02.2020

06.02.2020

06.02.2020

07.02.2020

KBapTupa, HeaBM»XNUMOCTb

oM 3eMenbHbIN y4acToK,
HeaBM>XXMUMOCTb

KBapTupa, HeaBM»XNMOCTb

KBapTupa, HeaBm»XnmocCTb

KBapTupa, HeaBM»XNMOCTb

KeBapTupa, HegBUXMOCTb

KBapTupa, HeaBM»XNMOCTb

KeBapTupa, HegBUXMMOCTb

KBapTupa, HeaBM»X1MMoCTb

KBapTupa, HeoBUXMOCTb

3eMenbHbIA Y4acToK,
HeaBM>XMMOCTb

KBapTupa, HeoBUXMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



4814-
02/2020

4815-
02/2020

4816-
02/2020

4818-
02/2020

4819-
02/2020

4820-
02/2020

4821-
02/2020

4822-
02/2020

4823-
02/2020

4824-
02/2020

4825-
02/2020

4826-
02/2020

000 "Ka3saHckas
OueHo4Has
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHusa"

000 "Ka3saHckas
OueHo4Has
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3saHckas
OueHoYHas
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3saHckas
OueHoYHas
KomMnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHnsa"

000 "Ka3saHckas
OueHoYHas
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

10.02.2020

10.02.2020

10.02.2020

11.02.2020

11.02.2020

11.02.2020

12.02.2020

12.02.2020

13.02.2020

13.02.2020

13.02.2020

13.02.2020

KBapTupa, HeaBM»XNUMOCTb

KBapTupa, HeaBrm»xXnmocTb

KBapTupa, HeaBM»XNMOCTb

ABTOMaLLUNHA,
HeaBM>XMMOCTb

KBapTupa, HeaBM»XNMOCTb

KeBapTupa, HegBUXMOCTb

KBapTupa, HeaBM»XNMOCTb

KeBapTupa, HegBUXMMOCTb

KBapTupa, HeaBM»X1MMoCTb

KBapTupa, HeoBUXMOCTb

KeBapTupa, HegBMXMOCTb

3eMenbHbIN Y4acToK,
HegBM»XMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



4827-
02/2020

4828-
02/2020

4829-
02/2020

4830-
02/2020

4831-
02/2020

4832-
02/2020

4833-
02/2020

4834-
02/2020

4835-
02/2020

4836-
02/2020

4837-
02/2020

4838-
02/2020

000 "Ka3saHckas
OueHo4Has
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHusa"

000 "Ka3saHckas
OueHo4Has
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3saHckas
OueHoYHas
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3saHckas
OueHoYHas
KomMnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHnsa"

000 "Ka3saHckas
OueHoYHas
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

14.02.2020

14.02.2020

14.02.2020

14.02.2020

17.02.2020

17.02.2020

17.02.2020

17.02.2020

18.02.2020

19.02.2020

19.02.2020

20.02.2020

[loM 3eMesibHbIN Yy4acCToK,
HegB»XMMoOCTb

KBapTupa, HeaBrm»xXnmocTb

KBapTupa, HeaBM»XNMOCTb

KBapTupa, HeaBm»XnmocCTb

KBapTupa, HeaBM»XNMOCTb

KeBapTupa, HegBUXMOCTb

KBapTupa, HeaBM»XNMOCTb

KeBapTupa, HegBUXMMOCTb

[loM 3eMesibHbIN Yy4acToK,
HegB>XMMoCTb

KBapTupa, HeoBUXMOCTb

KeBapTupa, HegBMXMOCTb

KBapTupa, HeoBUXMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



4839-
02/2020

4840-
02/2020

4841-
02/2020

4842-
02/2020

4843-
02/2020

4844-
02/2020

4845-
02/2020

4846-
02/2020

4847-
02/2020

4848-
02/2020

4849-
02/2020

4850-
02/2020

000 "Ka3saHckas
OueHo4Has
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHusa"

000 "Ka3saHckas
OueHo4Has
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3saHckas
OueHoYHas
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3saHckas
OueHoYHas
KomMnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHnsa"

000 "Ka3saHckas
OueHoYHas
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

21.02.2020

22.02.2020

22.02.2020

22.02.2020

25.02.2020

26.02.2020

27.02.2020

27.02.2020

28.02.2020

28.02.2020

29.02.2020

29.02.2020

KBapTupa, HeaBM»XNUMOCTb

KBapTupa, HeaBrm»xXnmocTb

KBapTupa, HeaBM»XNMOCTb

KBapTupa, HeaBm»XnmocCTb

KBapTupa, HeaBM»XNMOCTb

KeBapTupa, HegBUXMOCTb

KBapTupa, HeaBM»XNMOCTb

3eMenbHbIN Y4acToK,
HeaBM>XMMOCTb

KBapTupa, HeaBM»X1MMoCTb

KBapTupa, HeoBUXMOCTb

KeBapTupa, HegBMXMOCTb

KBapTupa, HeoBUXMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



4851-
03/2020

4852-
03/2020

4853-
03/2020

4854-
03/2020

4855-
03/2020

4856-
03/2020

4857-
03/2020

4858-
03/2020

4859-
03/2020

4860-
03/2020

4861-
03/2020

4862-
03/2020

000 "Ka3saHckas
OueHo4Has
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHusa"

000 "Ka3saHckas
OueHo4Has
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3saHckas
OueHoYHas
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3saHckas
OueHoYHas
KomMnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHnsa"

000 "Ka3saHckas
OueHoYHas
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

03.03.2020

03.03.2020

04.03.2020

04.03.2020

06.03.2020

06.03.2020

06.03.2020

10.03.2020

10.03.2020

11.03.2020

11.03.2020

12.03.2020

KBapTupa, HeaBM»XNUMOCTb

KBapTupa, HeaBrm»xXnmocTb

3eMefbHbIA Y4acToK,
HegB>XMMoCTb

KBapTupa, HeaBm»XnmocCTb

KBapTupa, HeaBM»XNMOCTb

KeBapTupa, HegBUXMOCTb

KBapTupa, HeaBM»XNMOCTb

KeBapTupa, HegBUXMMOCTb

KBapTupa, HeaBM»X1MMoCTb

KBapTupa, HeoBUXMOCTb

3eMenbHbIA Y4acToK,
HeaBM>XMMOCTb

3eMenbHbIN Y4acToK,
HegBM»XMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



4863-
03/2020

4864-
03/2020

4866-
03/2020

4867-
03/2020

4868-
03/2020

4869-
03/2020

4870-
03/2020

4871-
03/2020

4872-
03/2020

4873-
03/2020

4874-
03/2020

4875-
03/2020

000 "Ka3saHckas
OueHo4Has
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHusa"

000 "Ka3saHckas
OueHo4Has
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3saHckas
OueHoYHas
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3saHckas
OueHoYHas
KomMnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHnsa"

000 "Ka3saHckas
OueHoYHas
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

16.03.2020

16.03.2020

17.03.2020

17.03.2020

18.03.2020

18.03.2020

18.03.2020

19.03.2020

20.03.2020

20.03.2020

21.03.2020

25.03.2020

KBapTupa, HeaBM»XNUMOCTb

oM 3eMenbHbIN y4acToK,
HeaBM>XXMUMOCTb

KBapTupa, HeaBM»XNMOCTb

KBapTupa, HeaBm»XnmocCTb

KBapTupa, HeaBM»XNMOCTb

KeBapTupa, HegBUXMOCTb

Oom+3emns, HeagBM>XXUMoCTb

KeBapTupa, HegBUXMMOCTb

KBapTupa, HeaBM»X1MMoCTb

KBapTupa, HeoBUXMOCTb

KeBapTupa, HegBMXMOCTb

KBapTupa, HeoBUXMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



4876-
03/2020

4877-
03/2020

4878-
03/2020

4879-
03/2020

4880-
03/2020

797644

806018

823446

836617

837621

866632

913037

000 "Ka3saHckas
OueHo4Has
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHusa"

000 "Ka3saHckas
OueHo4Has
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3saHckas
OueHoYHas
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3saHckas
OueHoYHas
KomMnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHnsa"

000 "Ka3saHckas
OueHoYHas
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

25.03.2020

25.03.2020

26.03.2020

26.03.2020

30.03.2020

09.01.2020

09.01.2020

20.01.2020

27.01.2020

05.02.2020

12.02.2020

13.03.2020

3eMesbHbIA Y4acToK,
HegB»XMMoOCTb

3eMenbHbIN Yy4acToK,
HeaBM>XXMUMOCTb

KBapTupa, HeaBM»XNMOCTb

KBapTupa, HeaBm»XnmocCTb

KBapTupa, HeaBM»XNMOCTb

KeBapTupa, HegBUXMOCTb

KBapTupa, HeaBM»XNMOCTb

KeBapTupa, HegBUXMMOCTb

KBapTupa, HeaBM»X1MMoCTb

KBapTupa, HeoBUXMOCTb

KeBapTupa, HegBMXMOCTb

KBapTupa, HeoBUXMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



